
Intrekken Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Sluis

2006

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 november 2014;

 

gelet het verslag van het gevoerde op overeenstemming gerichte overleg met de vertegenwoordigers

van de bevoegde bestuursorganen;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 102 van de Wet op het primair onderwijs, artikel 100

van de Wet op de expertisecentra en artikel 76m van de Wet op het voortgezet onderwijs;

 

 
BESLUIT:

 

de Verordening voorzieningen huisvestiging huisvesting onderwijs gemeente Sluis 2006 in te trekken

 

Sluis, 18 december 2014

De griffier, De voorzitter,

mr.P.T.G.Claeijs mr. A.M.M. Jetten MSc

Nr. 65343

GEMEENTEBLAD 24 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Sluis.

Gemeenteblad 2016 nr. 65343 24 mei 20161


